
Město Blovice 
Zastupitelstvo města Blovice 

 
Usnesení č. 05/16 

 
 

ze zasedání zastupitelstva města konaného dne 30.11.2016 
v zasedací místnosti radnice od 17:00 hodin 

 
 
Usnesení obsahuje: 4 strany, body č. 1 - 26  
 
 

ZM schvaluje: 
 
 
1) ověřovatele zápisu p. Daniela Šlajse a p. Ivana Bystřického a zpravodaje p. Ing. 

Michala Hodka 
 

2) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 
 

3) VIII. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2016, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM  

č. j.: MUBlov 16646/16 
 

4) návrh rozpočtu města Blovice na rok 2017, včetně přijetí úvěru do maximální výše 8 
mil. Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 16228/16 

 
5) návrh rozpočtového výhledu města Blovice na roky 2018 – 2020, dle předloženého 

návrhu 
zodpovídá: OERM  

č. j.: MUBlov 16228/16 
 

6) schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a J. S., 
bytem  Blovice  a D. S., bytem  Blovice na straně kupující na pozemek parc. č. 222/5 o 
výměře 67 m2 v k. ú. a obci Blovice za cenu 100 Kč/m2 + související náklady, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 16682/16 

 
7) uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně kupující a H. Š., bytem 

Blovice a J. K., bytem Blovice na straně prodávající na pozemky parc. č. 447/17 o 
výměře 224 m2, parc. č. 447/18 o výměře 48 m2 a parc. č. 455/33 o výměře 159 m2, 
vše v k. ú. a obci Blovice, které prodávající spoluvlastní, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 13667/16 



 
8) uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice jako kupující a Státním statkem Jeneč, 

státní podnik v likvidaci, IČ: 00016918, sídlo: Třanovského 622/11, 163 00  Praha 6, 
jako prodávající na pozemky parc. č. 718/7, 718/19, 718/20, 746/14, 746/16, 772/9, 
768/8, 783/1, 786/20, 948/28 a 1505/50, vše v k. ú. a obci Blovice za cenu 127.000 
Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM  
 

9) Metodiku přidělování veřejných zakázek malého rozsahu, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM  

č. j.: MUBlov 16713/16 
 
10) uzavření smlouvy číslo Z_S14_12_8120056499 o smlouvě budoucí o realizaci 

přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie mezi městem 
Blovice a společností ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035 v k. ú. Vlčice, lokalitě Za 
Tratí, dle předloženého návrhu 

               zodpovídá: OERM  
     č. j.: MUBlov 16692/16 

 
11) Plán hospodaření bytového hospodářství města Blovice na rok 2017, dle předloženého 

návrhu 
                                                                                                  zodpovídá: místostarosta  
                                                                                                    č. j.: MUBlov 16551/16 
 

12) podle § 84, odst. 2, písm. y) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění zvolení 
Ing. Jitky Láskové, bytem Blovice, jako přísedící Okresního soudu Plzeň-jih pro další 
volební období 
                                                                                                          zodpovídá: tajemník  
                                                                                                     č. j.: MUBlov 13235/16 
 

13) Plán práce a kontrolní činnosti KV Zastupitelstva města Blovice na rok 2017 
                                                                                               zodpovídá: kontrolní výbor  
                                                                                                          
 

14) doplnění KV o dalšího člena – paní Miloslavu Janovskou, bytem Blovice 
                                                                                               zodpovídá: kontrolní výbor  
                                                                                                          

15) podání žádosti o dotaci na Odbor sportu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
v rámci vyhlášení státní podpory sportu pro rok 2017 – investiční prostředky, Program 
133510, Subtitul 133512, „Podpora materiálně technické základny sportu programové 
financování“ v souvislosti s projektem „Stavební úprava s přístavbou stávající budovy 
Domu dětí a mládeže v Blovicích“, dle předloženého návrhu 
                                                                                                             zodpovídá: OERM  
                                                                                                     č. j.: MUBlov 16975/16 
 

16) Plán činnosti FV na rok 2017 a 2018 
                                                                                                 zodpovídá: finanční výbor  
                                                                                                          

17) doplnění FV o dalšího člena – paní Janu Žáčkovou, bytem Blovice 
                                                                                                 zodpovídá: finanční výbor  



                                                                                                          
 

 
ZM bere na vědomí: 

 
 

18) zprávu starosty a místostarosty o jejich činnosti a o činnosti rady města 
 

19) informativní zprávu týkající se VII. úpravy rozpočtu města Blovice na rok 2016, dle 
předloženého návrhu 
                                                                                                            zodpovídá: OERM  
                                                                                                     č. j.: MUBlov 15257/16 
 

20) studii zastavění pozemků v k. ú. Vlčice v lokalitě Pod Tratí, dle předloženého návrhu 
                                                                                                            zodpovídá: OERM  
                                                                                                     č. j.: MUBlov 16692/16 
 

21) studii zastavění pozemků v k. ú. Vlčice v lokalitě Za Tratí, dle předloženého návrhu 
                                                                                                            zodpovídá: OERM  
                                                                                                     č. j.: MUBlov 16692/16 
 

22) podanou výzvu občanů, která souvisí s pozemky města v Hradišťské Lhotce, dle 
předloženého návrhu 
                                                                                                      zodpovídá: rada města  
                                                                                                     č. j.: MUBlov 13008/16 
 

23) zprávu Kontrolního výboru včetně Zápisu z jednání KV ze dne 10.11.2016 včetně 
výsledků a doporučení kontrolního výboru o provedených kontrolách, dle 
předloženého návrhu 
                                                                                               zodpovídá: kontrolní výbor  
                                                                                                          

24) Zápis z jednání FV ze dne 25.11.2016 
                                                                                                 zodpovídá: finanční výbor  
                                                                                                          

 
ZM ukládá: 

 
25) radě města jednat s panem K. o vypořádá majetkových vztahů v Hrad. Lhotce smírem 

zodpovídá: rada města  
č. j.: MUBlov 13008/16 

 
 
26) Finančnímu výboru města Blovice provést kontrolu vyúčtování podpory spolků za rok 

2016 
zodpovídá: finanční výbor  

 
 

 
 



 
 

……………………………..…………. 
Jan Poduška, starosta města 

 
 
 

………………………………………... 
Ing. Michal Hodek, místostarosta města 

 
 
 

……………………..………………….. 
Daniel Šlajs, ověřovatel zápisu 

 
 

 
……………………………………….. 

Ivan Bystřický, ověřovatel zápisu 
 
 
 
 
 
 

 
 


